НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
г. Уфа

                        14.00
18 ноября   2011г.

Дирекция
    Дом Профсоюзов РБ
РЕШЕНИЕ № 6
«О предоставлении Частному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Уфимский институт охраны труда, экологии и безопасности на производстве» рекомендаций НП СРОР «Союз строителей РБ» по внесению данного института в Реестр образовательных учреждений НОСТРОЙ и по аккредитации Центра по тестированию».

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ»,  на основании пунктов 2.1.4 и 7.1 Положения о единой системе аттестации руководителей и специалистов (ЕСА), Совет

РЕШИЛ:

Предоставить ЧОУ ДПО «Уфимский институт охраны труда, экологии и безопасности на производстве», директор Корытов Василий Александрович- кандидат педагогических наук, рекомендации НП СРОР «Союз строителей РБ»:

- по внесению института в Реестр образовательных учреждений НОСТРОЙ,

- по аккредитации института в качестве Центра по тестированию в Единой системе аттестации.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев